



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2015 № 329-п

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области

В связи со структурными изменениями в аппарате Правительства Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 20.07.2010 № 262-п «О должностном знаке «Правительство Ивановской области» следующие изменения:

в преамбуле слова «от 27.12.2005 № 181-ОЗ «О структуре Правительства Ивановской области и системе исполнительных органов государственной власти Ивановской области» заменить словами «от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области»;

в приложении 2:

в пункте 4 слово «аппарата» исключить.

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.11.2010 № 405-п «О должностном знаке Губернатора Ивановской области» следующее изменение:

в приложении 2:

в пункте 6 слова «управление делами Правительства Ивановской области» заменить словами «управление материально-технического обеспечения Правительства Ивановской области».

3. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.08.2012 № 296-п «Об утверждении административного регламента предоставления Правительством Ивановской области государственной услуги «Выдача разрешений на право использования и воспроизведения изображений герба Ивановской области и флага Ивановской области юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» следующие изменения:

в приложении:

3.1. В пункте 1.5:

слова «в отделе по вопросам наград и геральдики Правительства Ивановской области» заменить словами «в отделе по вопросам наград и геральдики управления государственной службы и кадров Правительства Ивановской области»;

слова «гражданские служащие отдела по вопросам наград и геральдики» заменить словами «гражданские служащие отдела по вопросам наград и геральдики и отдел по вопросам наград и геральдики».

3.2. В подпункте 3.3.1 пункта 3.3 слова «отдел делопроизводства и документационного контроля Правительства Ивановской области (далее – отдел делопроизводства)» заменить словами «управление делопроизводства и работы с обращениями граждан Правительства Ивановской области (далее – управление делопроизводства)».

3.3. По тексту:

слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

слова «отдел делопроизводства» в соответствующих падежах заменить словами «управление делопроизводства» в соответствующих падежах;

слова «заместитель Председателя Правительства Ивановской области,» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ивановской области -» в соответствующих падежах.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Ивановской области**



А.Г. Фомин